REPVBBLICA ITALIANA

riarnalod b Trierche

ﬂt"vi"niC\I C"\R - Amministrazione Cent
':il F

ﬂﬂ4-HE1 5 30!1]-5.-’2!1(]9

DEEZIOME CEMTEALE SUPPORTO
ALLA PROGRAMMMAZIONE E ALLE INFRASTRUTTURE
Ufficio Programmi di Formazione Cofinanziati

Provvedimento di nomina commissione

Bando di selezione n. 02/09

IL IMREETTORE

Visto I'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per specifiche
prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt, 2222;

Visto il Decreto Legislative 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordine del Consiglio Nazionale delle
Ricerche™,

Visto il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernene “Codice in materia di protezione dei dati personali™;
Visto il disciplinare, per le disposizioni compatibili, concernente la stipulazione di contratti d’opera ai sensi
degli articoli 2222 e seguenti del codice civile per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca
del UNR in data 23 dicembre 1998;
Visto il bando di selezione n. 02/09 prot. N, 0044620 del 09062009 per la stipula di n. | contratto d opera
nell’ambito del progetto denominato “science, ethics and technological responsabilita in developing and
emergine countries” - SET-DEV.

DISPONE
La Commissione giudicatrice del bando di selezione a n. 1 contratto di prestazione d’opera da usufruirsi
presso 'Ufficio Programmi di Formazione Cofinanziati del CNR nell’ambito del progetto denominato
“science, ethics and technological responsabilita in developing and emergine countries™ — SET-DEV,

& COsi composta:

Componenti effettivi:



Dr. Massimo Cannaté
1* Tecnologo 11 Livello
Direttore Ufficio UPFC
DCSPI CHME - SEDE

Sig.ra Vania Marchesini
Funz. Amm.ne I'V hivello
LUPFC - DOCSPL -

CNR - SEDE

Ing. Nicola FANTINI
1*Tecnologo Il Livello
UPFC ~ DCSPI

CNR - 5EDE

Componenti supplenti:
Dir.ssa Francesca Grazigli

Tecnologo 11 Livello
U PFC- DCSPY
CHL - S5 DE

Le funzioni di segretarioc amministrativo saranno svolte da un componente della Commissione.

11 Diregore
{Dr. Maskingg Cannata)



